Usted también puede estar interesado
en:
S12ME1FY Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
S12ME1FY Details PDF
S12ME1FY
Número de pieza del fabricante: S12ME1FY
Fabricante / Marca: Sharp Microelectronics
Parte de la descripción: OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Hojas de datos: S12ME1FY.pdf
Estado de RoHs: Contiene plomo / RoHS no conforme
Condición de stock: New original, 13424 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza S12ME1FY
Fabricante Sharp Microelectronics
Descripción OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Categoría Aisladores > Optoaisladores - Triac, salida SCR
Estado de la pieza 13424 pcs Stock
Diámetro del eje (mm) No
Tensión - Estado Off 400V
Voltaje - Aislamiento 4000Vrms
Voltaje hacia delante (Vf) (típico) 1.2V
Activar hora 50µs (Max)
Paquete del dispositivo 6-DIP
Estática dV / dt (Min) 3V/µs
Serie -
embalaje Tube
Paquete / Cubierta 6-DIP (0.300", 7.62mm), 5 Leads
Tipo de salida SCR
Temperatura de funcionamiento -30°C ~ 100°C
número de canales 1
Tipo de montaje Through Hole
Corriente - En estado (It (RMS)) (Max) 200mA
Corriente - LED Trigger (Ift) (Max) 10mA
Corriente - Hold (Ih) 1mA
Corriente - Avance DC (Si) (Máx.) 50mA
aprobaciones BSI, UR, VDE
S12MEL
SHARP
S12MEL SHARP
S12MR
GeneSiC Semiconductor
DIODE GEN PURP REV 1KV 12A
DO4
S12ME1IY
SHARP
S12ME1IY SHARP
S12MD1V
SHARP
S12MD1V SHARP
S12NF30L
ST
S12NF30L ST
S12MD22
SHARP
SHARP DIP-8
S12MD3
Sharp Microelectronics
OPTOISOLATOR 1.5KV SCR 8DIP
S12ME1
SHARP
S12ME1 SHARP